Kowalczyk Security spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ul. 

Chmielnej 34 (00-020 Warszawa)  

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty                                  

6 750 zł 00 gr (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy) na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Konsorcjum: FM 

Integrated Solutions spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Wrocławiu, Impel Defender spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w